2022年10月3日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証プライム)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

サンフロンティア不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：齋藤 清一）の連結子会社である

株式会社コミュニケーション開発は、2022年 10月 1日付で下記のとおり商号を変更いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．新商号

SF コミュニケーション株式会社

（英語名：SF Communication Inc.）

２．当該連結子会社の概要

  １）本店所在地 ： 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-6-1 第三彦田ビル

  ２）代表取締役 ： 幸田 知也 、 本田 賢二

  ３）事 業 内 容 ： ネットワーク工事、電話工事、オフィス内装工事、電気設備工事等

  ４）設 立 ： 1992年 2月

  ５）資 本 金 ： 45,000千円

３．商号変更の理由

 当該連結子会社は、オフィスビル、学校等のネットワーク工事、電気設備工事において高い施工技

術と豊富な経験を有しており、設立以来およそ 30 年にわたりお客様から信頼を得てまいりました。

2021 年 2 月に当社グループに加わり、当社工事部門や各拠点と密接に連携し、お客様のお困りごと

の共有などを通じ、通信面でより付加価値の高いオフィスのご提供に邁進いたしております。

この度の商号変更で、当社グループの一員であることを明確にし、一体感の醸成とシナジーの発揮

をより一層加速いたしてまいります。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 グループマーケティング本部

TEL：03-5521-1345／E-mail：media@sunfrt.co.jp

mailto:media@sunfrt.co.jp